

BBTeknikConsult ApS
Risbjerggårds Alle 25, Hvidovre

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 40 77 02 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Bjarne Bo Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBTeknikConsult ApS Risbjerggårds Alle 25 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 77 02 32 Stiftet: 29. august 2019 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bjarne Bo Andersen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	BB Teknik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Teknisk rådgivning til byggerier og teknisk byggeledelse til byggerier.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165.955 kr. mod 988.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.886 kr. mod 32.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.165.955	988.169
1 Personaleomkostninger	-787.840	-890.582
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	328.115	47.587
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.052	-1.582
Resultat før skat	326.063	46.005
4 Skat af årets resultat	-76.177	-13.365
Årets resultat	249.886	32.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	124.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.360
Disponeret i alt	249.886	32.640

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.781	181.781
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.781</u>	<u>181.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.781</u>	<u>181.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.175	142.390
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>580</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.755</u>	<u>142.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>389.189</u>	<u>91.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>529.944</u>	<u>234.117</u>
	Aktiver i alt	<u>661.725</u>	<u>415.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	180.283	55.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	<u>345.283</u>	<u>95.397</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.789	9.054
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.789</u>	<u>9.054</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113	0
Selskabsskat	79.442	13.508
Anden gæld	226.098	173.576
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.653</u>	<u>311.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.653</u>	<u>311.447</u>
Passiver i alt	<u>661.725</u>	<u>415.898</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	55.397	0	95.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.886</u>	<u>125.000</u>	<u>249.886</u>
	<u>40.000</u>	<u>180.283</u>	<u>125.000</u>	<u>345.283</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	774.010	784.864
Pensioner	8.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<u>787.840</u>	<u>890.582</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.052	1.582
	<u>2.052</u>	<u>1.582</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.442	13.508
Årets regulering af udskudt skat	-3.265	-688
Regulering af tidligere års skat	0	545
	<u>76.177</u>	<u>13.365</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-68.219	-18.219
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-118.219</u>	<u>-68.219</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>131.781</u>	<u>181.781</u>
